

**EMISOR:**

**ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: ACE050912GZO

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA  
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

**RECEPTOR:**

**AXA SEGUROS, S.A DE C.V.**

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, DISTRITO  
FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	CILINDRO Y LLAVE PUERTA DER	732.560000	732.560000
2.000000	PIEZA	ALMOHADILLA MANIJA EXT	102.580000	205.160000
1.000000	PIEZA	PAD DOOR OUTSIDE	61.770000	61.770000
1.000000	PIEZA	TAPE BLACK XBAR	270.050000	270.050000
1.000000	PIEZA	CANALETA EXT PTA TRAS DER	162.680000	162.680000
1.000000	PIEZA	PANEL SUB ASY	4995.440000	4995.440000
1.000000	PIEZA	HINGE ASSY FRONT DOOR	586.770000	586.770000
1.000000	PIEZA	HINGE ASSY FRONT DOOR	524.760000	524.760000
2.000000	PIEZA	ALMOHADILLA MANIJA EXT	102.580000	205.160000
2.000000	PIEZA	PAD FR DOOR OUTSIDE	12.090000	24.180000
1.000000	PIEZA	MANIJA DELANTERA	102.220000	102.220000
1.000000	PIEZA	MANIJA	436.430000	436.430000
1.000000	PIEZA	TAPE BLACK OUT N1 RH	297.810000	297.810000
1.000000	PIEZA	PANEL SUB ASSY FR D	4769.090000	4769.090000
1.000000	PIEZA	CLIP	11.730000	11.730000
1.000000	PIEZA	CONJ COMPROBACION PUERTA	975.560000	975.560000
1.000000	PIEZA	CONJ COMPROBACION PUERTA	975.560000	975.560000
1.000000	PIEZA	CANAL AGUA PUERTA	579.950000	579.950000
1.000000	PIEZA	SUBCONJ BASTIDOR MANIJA EXTERI	966.340000	966.340000
1.000000	PIEZA	LOCK ASSY FR DOOR	3302.050000	3302.050000
2.000000	PIEZA	SOP PERNO CERRADURA DEL IZQ	263.460000	526.920000
1.000000	PIEZA	SOP PERNO CERRADURA DEL IZQ	263.460000	263.460000
1.000000	PIEZA	CORREDERA VIDRIO	1197.120000	1197.120000
1.000000	PIEZA	BASTIDOR PUERTA	446.960000	446.960000
1.000000	PIEZA	CAÑUELA PTA FR EXT RH	241.680000	241.680000
1.000000	PIEZA	MANIJA	436.430000	436.430000
1.000000	PIEZA	HINGRE ASSY	532.420000	532.420000
1.000000	PIEZA	HINGE ASSY	470.420000	470.420000
1.000000	PIEZA	CANAL AGUA	579.950000	579.950000
1.000000	PIEZA	WETHERSTRIP RR DOO	278.660000	278.660000
1.000000	PIEZA	BASTIDOR SEC MANIJA	910.440000	910.440000
1.000000	PIEZA	LOCK ASSY FR DOOR	3302.050000	3302.050000
1.000000	PIEZA	CORREDERA VIDRIO	1099.930000	1099.930000
1.000000	PIEZA	BARRA DIVISION VENTANILLA	761.770000	761.770000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA MANIJA	207.680000	207.680000
1.000000	PIEZA	BASTIDOR PUERTA	477.960000	477.960000
2.000000	PIEZA	BOLT	11.130000	22.260000
3.000000	PIEZA	BOLT	11.730000	35.190000
4.000000	PIEZA	RIVET	8.860000	35.440000
2.000000	PIEZA	NUT	11.130000	22.260000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	7928.870000	7928.870000

SubTotal	\$39963.140000
+IVA (16.000000%)	\$6394.100000
<b>TOTAL</b>	<b>\$46357.240000</b>



CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 24/100.-  
METODO PAGO:TRANSFERENCIA ELECTRONICA | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL  
PAGO | CUENTA : 7103  
REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-11-18T12:07:37  
SELLO:  
zElyrxFyFBn9sFYpgS6Clogx1GSPnI3mzFiRI2ae5vzFqTO3T+9AbB3EKrWpGdWBTx5zevTgOmcnTxcQjrtLVF8Tvmi4A+X7MDRQqB+I+E  
EV3NpTdE2h/G1cF7sILpck0NccCsvp2TQTsvC7NbY95j/CL5CmY8/LJ9ZYjgNwhSo=  
SELLO SAT:  
CAyvdyqX10FRUNLpTWHioCnM43xbqppZDunav0VaP4zpmhyjTuQE/vYHPNSmIUvslBkgEEtihO0uhKQcnWo9hySOBWMRLkG0BiWKg5  
AaALSoHxmNxlsgJVqK+dePFoU0fITFemHowAUtHISSDqh2GI36lFKtVoNrNPwNnhMpBUl=  
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790  
CADENA ORIGINAL  
||1.0|4CBC2C7F-3DEE-CDF8-005F-573CEE15A085|2014-11-  
18T12:07:37|zElyrxFyFBn9sFYpgS6Clogx1GSPnI3mzFiRI2ae5vzFqTO3T+9AbB3EKrWpGdWBTx5zevTgOmcnTxcQjrtLVF8Tvmi4A+X7  
MDRQqB+I+EEV3NpTdE2h/G1cF7sILpck0NccCsvp2TQTsvC7NbY95j/CL5CmY8/LJ9ZYjgNwhSo=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI